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Suomen Nimettömien Alkoholistien AA-ryhmien vuosikokous

Esityslista

Aika: Lauantai 22.4.2024

Paikka: Mansikkalan koulu Imatra, Koulukatu 2

Työjärjestys

1) Kokouksen avaus (SAAP:n puheenjohtaja)

2) Vuonna 2023 keskuudestamme poistuneiden muistohetki

3) Kokouksen osanottajien toteaminen

4) Kokouksen puheenjohtajan valinta

5) Kokouksen sihteerin valinta

6) Ääntenlaskijoiden valinta (4kpl)

7) Pöytäkirjantarkistajien valinta (2kpl)

8) Puheenjohtajan ilmoitukset

•	 puheenvuorot käytetään puhujakorokkeelta

•	 puheenvuorot vain ryhmien nimeämillä edustajilla

•	 puheenjohtaja voi rajata puheenvuoroja

•	 voidaan käyttää neuvoa-antavaa käsiäänestystä

9)  Kokouksen työjärjestyksen hyväksyminen

10) Vuosikokoukselle osoitetut kirjeet: Kanta-Hämeen ja Pirkanmaan alueilta 8 ryhmän nimissä tullut kirje Hel-
singin alueen rekisteröitymisestä (liitteenä) 

11) Käsitellään ja hyväksytään toimintakertomukset vuodelta 2023 ja toimintasuunnitelmat vuodelle 2024

12)  Maailmanpalveluvaltuutetun valinta. Ehdokasesittely 

13) Vahvistetaan AA-palvelun kokoonpano vuodelle 2024

14)  Kokouksen päättäminen
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Nimettömät Alkoholistit
SUOMEN AA-PALVELU
Toimintakertomus kaudelta 24.4.2023 - 20.4.2024
Suomen AA-palvelu koostuu alueiden valitsemista 20 jäsenistä

Espoo: Juha L.

Etelä-Suomi: Ismo, Katja

Helsinki: Krista, Tuula K., Martti S., Paula, Mervi, Eki 

Kanta-Häme: Mauri

Keski-Suomi: Heidi, Harri 

Kymi: Markku, Hokki 

Lahti: -

Lappi: Martti R., Pirjo 

Oulu: Jape, Kimmo 

Pirkanmaa: Juha J., Penso 

Pohjanmaa: Juha, Seija

Satakunta: Jukka, Hermanni 

Savo-Karjala: Teemu, Petri, Matti 

Vantaa: Pasi J.

Varsinais-Suomi: Tiina, Reima 

Ruotsinkieliset Suomessa: - 

Suomenkieliset Ruotsissa: -

Palvelun ja toimikuntien kokouksiin on osallistunut myös varaedustajat läsnäolo- ja puheoikeudella.

Varsinaisen jäsenen estyessä kokouksiin ovat varaedustajat olleet varsinaisen jäsenen oikeudella.

Lisäksi SAAP:n kokouksiin ovat osallistuneet läsnäolo- ja puheoikeudella Suomen AA-kustannus ry:n edus-
taja, maailmanpalvelunvaltuutettu sekä Suomen AA:n toimistonhoitaja

Kokouksia ollut kuusi.

Suomen AA:n palvelun puheenjohtajaksi valittiin 24.4.2023 kokouksessa Tuula Helsingistä ja varapuheen-
johtajaksi Tiina Varsinais-Suomesta sekä sihteeriksi Jape Oulusta.

Suomen AA:n palvelun toimikunnat ovat:

Kansainvälisten asioiden toimikunta (KAT) 

Kirjallisuustoimikunta (KIT) 

Menettelytapatoimikunta (META) 

Tiedotus- ja sanomansaatto toimikunta (TISA)

Palvelun nimeämän työryhmän valmistelema työryhmä sai valmiiksi AA:n Ison kirjan uuden suomennoksen  
englanninkielisestä neljännestä painoksesta. Kirjaan saatiin runsaasti myös tuoreempia suomalaisia ”stoo-
reja”. Kirja on otettu hyvin vastaan ja sitä myyty jo lähes 1300 kappaletta.

Palvelun kokousten esityslistat ovat luettavissa kotisivuillamme ja pöytäkirjat Tiedotuksia-lehdessä.

Suomen AA-palvelun puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja sekä maailmanpalveluvaltuutettu osallistuvat 
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myös Suomen AA-kustannus ry:n kokouksiin. 

Suomen AA-palvelun toimintaa pyritään kehittämään, siten että se edistää jatkuvuutta, vuorovaikutusta 
sekä hankkeiden koordinointia Suomen AA-kustannuksen kanssa.

Toimintasuunnitelma 2024

Vuoden 2024 teemaksi valittiin ”AA - TIE VAPAUTEEN”.

Sanomansaatto on yksi keskeisimmistä tehtävistä ja siihen pyritään mahdollisemman hyvin panostamaan 
ja tukemaan alueita. 

Toimintasuunnitelmaamme tarkistetaan uuden Palvelun ensimmäisessä isossa yhteisessä kokouksessa 
toukokuussa. 

Palvelun puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja osallistuvat Suomen AA-kustannuksen kokouksiin, jota pide-
tään perinteisesti aina Palvelun kokouksen jälkeen, jotta saadaan vuorovaikutus toimimaan aktiivisesti näi-
den kahden palveluelimen välillä.

MENETTELYTAPATOIMIKUNTA (META)

Toimintakertomus 2023

Kokoonpano: Tiina PJ (Varsinais-Suomi), Tuula VPJ (Helsinki),  Jape (Oulu),  Petri (Savo-Karjala), Jukka A, 
SAAK:n PJ, Marko, SAAK VPJ  sekä Mika, sihteeri, AA-toimisto. 

META on kokoontunut kauden aikana yhteensä neljä kertaa. Mutta tarvittaessa asioita pystytty käsittele-
mään myös verkossa. Toimikunta on valmistellut toimistolle saapuneiden, SAAP:lle tai SAAK:lle osoitettujen 
kirjeiden jatkokäsittelyn ja vastausten laatimisen palveluelimissämme sekä muiden SAAP:lle palvelukansion 
mukaisesti kuuluvien asioiden ennakkovalmisteluihin.

META:n kokouksissa on kuultu yhteenvedot AA-toimiston ja Suomen AA-kustannuksen toiminnasta. META 
on lisäksi päivittänyt SAAP:ssa asioiden käsittelyssä noudatettujen toimintatapojen kokoelman, palvelukan-
sion ja valmistellut vuosikokouksen järjestämistä.

Toimintasuunnitelma 2024

META saa tehtävänsä yleensä AA-ryhmiltä, AA-alueilta, SAAP:lta tai AA:n jäseniltä kysymyksinä ja aloittei-
na. META käsittelee AA-toimistolle saapuneet kirjeet jatkokäsittelyä varten ja esittelee ne SAAP:lle, SAAK:l-
le tai AA-ryhmien vuosikokoukselle. 

META etsii esitettyihin kysymyksiin ja aloitteisiin AA:n kokemusta ja käytäntöä ja antaa niihin vastaukset 
menettely- tai toimintatapaa koskevina suosituksina. META valmistelee jatkokäsittelyä varten myös kaikki 
sellaiset asiat, jotka eivät selkeästi liity jonkun toisen SAAP:n toimikunnan tehtäviin.

META pitää kokouksia tarvittaessa, yleensä Palvelun kokouspäivinä, ennen Palvelun kokouksia. Tarvittaes-
sa asioita käsitellään kokousten välissä puhelimella, verkossa tai sähköpostilla.

TIEDOTUS- JA SANOMANSAATTOTOIMIKUNTA (TISA)

Vuoden 2023 toimintakertomus

Toimikunta kokoontui vuoden aikana 7 kertaa (3 krt. edellisellä kokoonpanolla ja 4 krt. 20.5. Lopen Kesijär-
vellä järjestäytyneellä toimijoilla).

Puheenjohtajaksi valittiin Matti (Savo-Karjala) ja sihteeriksi Reima (Varsinais - Suomi). Muina jäseniä toimi-
kunnassa toimivat, Markku (Kymi), Hokki (Kymi), Teemu (Savo-Karjala), Martti (Lappi), Juha (Pirkanmaa), 
Mauri (Kanta Häme).

- Alkuvuodesta saatiin valmiiksi uudistettu käyntikortti        
-Youtube-videon valmistelut laitettiin odottamaan parempia raha- ja henkilöresursseja   
-Verkkoryhmien näkyvyyttä pyritty edistämään         
-Ryhmätilojen esteettömyys ilmoituksia kokousluetteloihin olemme saaneet hieman lisättyä  
- Aluetoiminnan virkistämiseksi, olemme viestineet alueille, että aluekokouksia voisi pitää muiden alueen 
isompien tapahtumien yhteydessä (esim. vuosipäivät tms).

Vuoden 2024 toimintasuunnitelma

- Keskitetään huomio perusasioihin eli sanoman saattoon ja kokemusten vaihtoon tuon toiminnan osalla. 
- Pyritään päivittämään alueiden tiedottamisen vastaavien, tai muuten tiedottamisesta kiinnostuneiden hen-
kilöiden yhteystietoja. Sekä virittämään heidän keskinäistä kokemustenvaihtoa.
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- Mietitään keinoja aluetoiminnan virkistämiseksi ja tiedottamisen lisäämiseksi eri yhteiskunnan tahoille.

KIRJALLISUUSTOIMIKUNTA (KIT) 

Kokoonnuttu säännöllisesti etänä ja SAAPn kokouksia ennen

1. Eläminen raittiina-kirjan kieliasun muokkaaminen on dennyt ja valmistuu vuoden lopussa

2. Opas neljännen askeleen itsetutkiskeluun valmistuu vuoden loppuun mennessä

3. Kummiopas-vihkon päivitys kummia tukeva opas on ollut suunnittelussa

KIT TOIMINTASUUNNITELMA

Kokoonnutaan säännöllisesti etänä ja SAAPn kokouksia ennen

1. Eläminen raittiina kirjan korjaus tulee SAAP:n vuoden 2024 alussa

2. Opas neljännen askeleen itsetutkiskeluun tulee SAAPn arvioon vuoden 2024 alussa

3. Kummiopas-vihkon päivitys kummia tukeva opas - > Kootaan työryhmä keväällä 2024, kun uusi kausi 
alkaa

4. Palveluoppaan päivitys, pyritään selvittämään palveluoppaan ja tietokansion tämänhetkiset eroavuudet.
Kootaan työryhmä keväällä 2024

KANSAINVÄLISTEN ASIOIDEN TOIMIKUNTA (KAT)

Kansainvälisten asioiden toimikunta järjestäytyi 20.5.2023. Toimikunnassa on viisi jäsentä ja työskente-
lyyn on osallistunut myös maailmanpalveluvaltuutettu (MPV).Toimikunta on kokoontunut virtuaalisesti sekä 
SAAP:n kokousten yhteydessä.KAT on työstänyt AA:sta tiedottamista ulkosuomalaisille pohtien sille erilai-
sia kanavia, kuten merimieskirkot ja ulkoministeriö.  Päädyimme edistämään asiaa ja tavoitteena on saada 
ulkoministeriön nettisivuille tietopaketti AA:sta esim. ”apua päihdeongelmaan”. Tietopaketin sisältöä ja mah-
dollisuutta saada se UM:n sivuille työstää jatkossa TISA ja toimistonhoitaja. 

Toimintasuunnitelma

 KAT valmisteli tietopakettia AA:sta toiveena saada se UM:n www-sivuille. Olisiko seuraavan KAT:in mah-
dollista seurata tämän aloitteen etenemistä. voisiko KAT toimia sen eteen, että Suomen AA tavoittaisi suo-
messa asuvat ulkomaalaiset ja miten saadaan AA:n sanoma heille. Suomessa asuu lähes 300 000 ulko-
maalaista (n. 5%). Kuinka saataisiin eri etnisille ryhmille tiedoksi AA:n ratkaisu. Voisiko suomen AA:sta olla 
tiedotustoimintaa esim. tiedote jaettavaksi maahan muuttaneiden parissa toimiville tahoille esim. vastaanot-
tokeskuksiiin. AA:n nettisivuilla olevan AA infon kääntäminen englanniksi.

Maailmanpalveluvaltuutetun toiminta
Kansainvälisillä palvelun kokouksilla on sama tarkoitus kuin kaikella AA-toiminnalla - viedä sanomaa vielä 
kärsivälle alkoholistille. Kansainvälisen (WSM) ja Euroopan palvelun (ESM) kokoukset ja yhteistyö hakevat 
keinoja ja mahdollisuuksia kulkea kohti tätä päämäärää.Valtuutetut jakavat kokemuksia AA: n toiminnasta 
omassa maassaan auttaakseen ja tukeakseen toisia maita samoin kuin AA: n kokouksissa kaikkialla jä-
senet jakavat omia kokemuksiaan tukeakseen ja auttaakseen toisia alkoholisteja. Kaiken perustana ovat 
kuitenkin AA-ryhmät, joissa tärkeätä osaa palvelussa edustavat ne, jotka järjestävät kokouspaikat, avaavat 
ovet ja keittävät kahvia. Aikaisemmin MPV:n lisäksi valittiin pohjoismaiden valtuutettu, joka osallistui em. 
maiden kokouksiin. Tästä kuitenkin luovuttiin, koska oli vaikeata löytää halukkaita palvelutehtäviin ja nyt siis 
MPV hoitaa myös pohjoismaiden välisen yhteistyön. Viime mainittua yhteistyötä pidetään yllä neljä kertaa 
vuodessa nettikokouksilla, joissa kunkin maan valtuutettu on vuorollaan isäntänä ja kirjoittaa pöytäkirjan. 
Ko. pöytäkirjojen taltioimisesta on ollut keskustelua - olisiko niistä hyötyä tuleville valtuutetuille/muille AA:lai-
sille ja mihin ne voisi tallentaa yhteistä käyttöä varten?

Ruotsi, Norja ja Tanska kutsuvat muiden pohjoismaiden valtuutetut omiin vuosittain pidettäviin Palvelun ko-
kouksiinsa; Suomessa tätä käytäntöä ei ole - onko syynä muista poikkeava suomen kielemme? Nykyinen 
MPV Laura osallistui viime vuonna Ruotsin ja Norjan Palvelun kokouksiin sekä Euroopan Palvelun kokouk-
seen Yorkissa. Näistä kokouksista on ollut luettavissa raportti Tiedotuksissa. Kotimaassa MPV osallistuu 
Suomen AA-palvelun (SAAP) ja kustannuksen (SAAK) kokouksiin ja toimikuntatyöhön ja käy pyydettäessä 
puhumassa AA-tilaisuuksissa.

AA:n rooli muuttuvassa maailmassa (digitalisoituminen, virtuaalikokoukset, kirjojen muuttuminen kuunnelta-
viksi, käteisen väheneminen, palveluhaluttomuus, jne.) koskettaa kaikkien maiden AA-laisia ja vaihtamalla 
tästä kokemuksia huomaamme, ettemme ole yksin (!) ja kuinka toisten kokemuksista on hyötyä (!).


